

TARIFS DES ACCUEILS DE LOISIRS DE LA VILLE DE PERPIGNAN MERCREDI ET VACANCES SCOLAIRES de septembre à décembre 2021

PERPIGNAN	QF >1 600	1201< QF ≤ 1600	901< QF ≤ 1200	601< QF ≤ 900	401< QF ≤ 600	301< QF ≤ 400	QF ≤ 300				
Tarif unique à la journée : mercredi et vacances scolaires											
Demi journée sans repas	7,10 €	6,10€	5,40 €	4,50€	3,00€	2,50€	2,30€				
Demi journée avec repas	10,97 €	9,54€	8,74 €	7,77 €	5,54€	4,77 €	4,13 €				
Journée sans repas	15,00€	11,20€	9,30 €	6,90€	5,00€	4,00€	3,50€				
Journée avec repas	18,87 €	14,64 €	12,64 €	10,17€	7,54 €	6,27€	5,33€				
Les mercredis - Cycle minoré de 30% pour 1 inscription sur 1 cycle complet de vacances à vacances Forfait pour 1 cycle complet de 6 mercredis (nov/déc)											
			-			10.50.6	0.66.6				
Demi journée sans repas	29,82 €	25,62 €	22,68 €	<i>'</i>	12,60 €	10,50 €	9,66€				
Demi journée avec repas	46,07 €	40,07 €	36,71 €	32,63 €	23,27 €	20,03 €	17,35 €				
Journée sans repas	63,00 €	47,04 €	39,06 €	28,98 €	21,00€	16,80€	14,70€				
Journée avec repas	79,25 €	61,49€	53,09 €	42,71€	31,67€	26,33€	22,39€				
Forfait pour 1 cycle complet de 7 mercredis (septembre/octobre)											
Demi journée sans repas	34,79 €	29,89€	26,46 €	22,05€	14,70 €	12,25€	11,27€				
Demi journée avec repas	53,75 €	46,75 €	42,83 €	38,07€	27,15€	23,37€	20,24€				
Journée sans repas	73,50€	54,88€	45,57 €	33,81€	24,50€	19,60€	17,15€				

HORS PERPIGNAN	QF >1 600	1201< QF ≤ 1600	901< QF ≤ 1200	601< QF ≤ 900	401< QF ≤ 600	301< QF ≤ 400	QF ≤ 300			
Tarif unique à la journée : mercredi et vacances scolaires										
Demi journée sans repas	14,60 €	11,90 €	10,30€	8,90€	7,50€	5,70 €	5,20€			
Demi journée avec repas	18,86 €	16,16 €	14,56€	13,16 €	11,76€	9,96 €	9,46 €			
Journée sans repas	21,00€	19,20€	17,30€	15,10€	12,60€	9,50€	8,50€			
Journée avec repas	25,26 €	23,46 €	21,56€	19,36 €	16,86€	13,76 €	12,76 €			

61,94€

49,83€

36,95€

30,72 €

26,12€

Tarification à l'unité*

Journée avec repas

Les mercredis et vacances scolaires, les enfants peuvent bénéficier de plusieurs prestations : journée avec repas, journée sans repas, demi-journée avec repas ou demi-journée sans repas.

71,74€

92,46€

<u>Tarification forfaitaire**</u>:

• une famille domiciliée à Perpignan, ayant inscrit son enfant sur tous les mercredis situés entre deux périodes de vacances, c'est-à-dire un cycle scolaire complet, devra s'acquitter d'un forfait correspondant à l'ensemble du cycle minoré de 30 %.

<u>Tarification "familles nombreuses"**</u> proposé pour toutes les prestations. Elle s'applique lorsque les enfants d'une même famille sont présents simultanément sur une même période :

- •plein tarif pour les deux premiers enfants inscrits,
- •demi-tarif à partir du troisième enfant inscrit.

^{*} Sauf sur le site mas Bresson

^{**}Les tarifications forfaitaire et "familles nombreuses" ne s'appliquent pas aux enfants hors Perpignan.